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Collegio dei Revisori dei Conti

Presidente: D.ssa Ilaria D’ Andrea (ilaria.dandrea@tesoro.it)
Dott. Ettore Figliolia (ettore.ﬁgliolia@avvocaturastato.it)
D.ssa Sara Rossi (rossisar@gmail.com)

Dott. Claudio Romanelli (claudio.romanelli@tesoro.it)

Dott. Carlo Russo (c.russo@cira.it)

Organismo Indipendente di Valutazione

Presidente

Dott. Marco Ciro La Gioia (marcocirolagioia@gmail.com)
Componenti:

Dott.ssa Loredana Segreto (loredana.segreto@unito.it)
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Presidente Prof. Carlo Doglioni (presidente@ingyv.it)
Prof. Claudio Faccenna (faccenna@uniroma3.it)

Dott. Nicola Alessandro Pino (alessandro.pino@ingv.it)

Consiglio di Amministrazione

Prof. Giancarlo Neri(giancarlo.neri@unime.it)
Dott. Giulio Selvaggi (giulio.selvaggi@ingv.it)
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Consiglio Scientifico

Prof. Francesco Mulargia (francesco.mulargia@unibo.it)
Dott.ssa Eleonora Rivalta (eleonora.rivalta@gfz-potsdam.de)
Prof. Mauro Rosi (rosi@dst.unipi.it)

___________ Dott. Giovanni Romeo (giovanni.romeo@ingv.it)

Dott. Fabio Speranza (fabio.speranza@ingyv.it)

( CUG

Ingrid Hunstad - Presidente (ingrid.hunstad@ingv.it)
Componenti CUG

Prof. Vincenzo Morra (Vincenzo.morra@unina.it) Presidenza
Prof. CARLO DOGLIONI
presidente@ingu.it
0651860460
N /
Direzione Generale
Dott. ssa Maria SICLARI
direzione.generale@ingv.it
0651860464
Ufficio per il
Coordinamento delle
attivita a supporto della
Ricerca (CS)
coordinamento@ingv.it ,
ﬂezioni:
Centro Nazionale Terremoti (CNT) (http:/ / ent.rm.ingv.it/
Collegio dei Direttori Romal (http:/ /www.romal.ingv.it/)
—— . --—-- Roma? (http:/ /roma2.rm.ingv.it/)
D1r.ez1one'C'e ntra.le. Direzione Centrale Milano (http:/ /www.mi.ingv.it/)
Affari Amministrativi e Ragioneria e Bilancio - (ht}’:. " . b‘ ’ gv- t/)
Personale Dott. Gianluca Ceccucci PP Og}?a ¥ /P- VARG 0.{n/gv.1
Dott. Tullio Pepe direzione.centrale2@ingv.it isa (http:/ /www.pi.ingv.it/)

direzione.centralel@ingv.it
0651860801

0651860742

Napoli — Osservatorio Vesuviano (http:/ /www.ov.ingv.it/

ov/)

Palermo (http:/ /www.pa.ingv.it/)

KCatania - Osservatorio Etneo (http:/ /www.ct.ingv.it/it/) /
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